
Delibera tariffe

Coeff. Tariffa

CONTO TERZI
Superfici fino a mq. 1 1,4874 € 52,06
Superfici comprese tra 
mq. 1,01 e 5,50

2,2311 € 78,09

Superfici comprese tra 
mq. 5,51 e mq. 8,50

€ 117,13

Superfici superiori a mq. 
8,50

€ 156,18

Superfici fino a mq. 1 € 130,15
Superfici comprese tra 
mq. 1,01 e 5,50

€ 195,22

Superfici comprese tra 
mq. 5,51 e mq. 8,50

€ 234,27

Superfici superiori a mq. 
8,50

€ 273,31

Tariffa

               Coeff. 3,25€   
3,87 8,13€   

coeff. Tariffa Tariffa

giornaliera quindicina

Superfici fino a mq. 1 1,2911 € 1,08 € 16,27
Superfici comprese tra 
mq. 1,01 e 5,50

1,9367 € 1,63 € 24,40
Superfici comprese tra 
mq. 5,51 e mq. 8,50 € 2,44 € 36,60
Superfici superiori a mq. 
8,50 € 3,25 € 48,81
Superfici fino a mq. 1 € 2,71 € 40,67
Superfici comprese tra 
mq. 1,01 e 5,50

€ 4,07 € 61,01

Superfici comprese tra 
mq. 5,51 e mq. 8,50

€ 4,88 € 73,21

Superfici superiori a mq. 
8,50

€ 5,69 € 85,41

Coeff. Tariffa

; Tariffa al giorno 92,9623 € 78,09

Coeff. Tariffa

; Tariffa al giorno – Categoria 
normale 46,4812 € 39,04

; Tariffa al giorno – Categoria 
speciale € 97,61

Coeff. Tariffa

; Tariffa al giorno per persona 3,8735 3,25€           

; Tariffa al giorno per persona 
impegnata- Categoria speciale 8,13€           

Coeff. Tariffa

; Tariffa al giorno per punto di 
diffusione - Categoria Normale 11,6203 € 9,76

; Tariffa al giorno per punto di 
diffusione - Categoria Speciale € 24,40

CATEGORIA SPECIALE

; Per ogni giorno di esecuzione - Categoria normale

ARTICOLO 20 COMMA 3 - PUBBLICITA' SONORA

ARTICOLO 20 COMMA 1- PALLONI FRENATI

ARTICOLO 20 COMMA 2 - VOLANTINAGGIO

ARTICOLO 20 COMMA 1 - AEROMOBILI

; Per ogni giorno di esecuzione - Categoria Speciale

CATEGORIA NORMALE

ARTICOLO 20 COMMA 4 - MONITOR E PANNELLI LUMINOSI

COMUNE DI VARESE
MEZZI PUBBLICITARI SU AREE PRIVATE

Le tariffe inerenti il canone permanente e giornaliero sulla diffusione di messaggi pubblicitari sono da intendersi, salvo i casi 
espressamente indicati, a metro quadrato

ARTICOLO 20 COMMA 6 - PROIEZIONI LUOGHI PUBBLICI

ARTICOLO 1 COMMA 6 LETTERA f) E ARTICOLO 14 - STRISCIONI TRASVERSALI

CATEGORIA NORMALE

CATEGORIA SPECIALE
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